武昌首义学院
院人〔2022〕18号

关于公布2021-2022学年度考核

等级为“优秀”人员名单的通知

全校各单位：

根据《关于2021-2022学年度教职工考核及评选2022年“优秀教师”“优秀教育工作者”的通知》（院人〔2022〕9号）文件精神，经各单位推荐，学校审核，校长办公会研究，并经全校公示，彭文艺等116名同志在2021-2022学年度考核中考核等级被评为“优秀”，现予以公布。

信息科学与工程学院（10人）：彭文艺、张硕、溪利亚、蔡芳、王颖、张侠、蔡苗、秦琦、项梓薇、陈涛

机电与自动化学院（11人）：李智慧、陈强、王姣、万强、张霞、吴智慧、杜璇、占威、刘欣、卢小海、郑芬

城市建设学院（6人）：郑莹、蒋华、肖江蓉、陈越、张晶、黄晓

外国语学院（8人）：刘娟、彭红、郑碧君、饶瑜、谢琼、王凯、姜月、黄承胜

经济管理学院（10人）：焦雨生、简佩茹、李林、刘凌云、

韩颖、黄颖、沈永军、刘诗韵、王巧凤、邓梦玲

新闻与文法学院（7人）：余林、杨娟、易霜剑、唐见、柯珂、吴菁、张会容

艺术设计学院（7人）：姜娜、董璐、李雅慧、王静、刘茜茜、喻欣、徐齐

基础科学部（6人）：周弘、龙冰、吕云来、金芳洲、胡婷、余冬

马克思主义学院（3人）：周华、宋慧、王静

心理咨询中心（1人）：陈天军

大学生艺术团（1人）：徐晓蕾

嘉鱼校区工作部（2人）：王露、何实

机关（10人）：李灏、代杨、陈丽娟、黄睿、袁锦雯、童丽琴、王莹、万琼、宫利、郝佳

图书馆、信息技术中心（5人）：王丽利、方大燕、黄丽娟、赵燕琼、马云亮

实验室与设备管理处（9人）：陈晓莉、吕绍鑫、蒋宏彪、曾理、刘太平、吴斌、纪千里、张海峰、祁国兵

总务处（6人）：郑海平、王洪元、蒋志明、张栋、郭东磊、吴承勇

保卫处（14人）：余建芳、张蕊、杨志国、游攀、代哲涵、张与超、王小红、周天驰、郑林江、刘雪兰、余小艳、刘春香、郑银凤、王俊丽

武昌首义学院

2022年11月7日

武昌首义学院学校办公室        2022年11月7日印发

主动公开
— 1 —